鄂质协［2024］5号

关于征集质量管理论文、成果、经验和QC故事的通知

各市州质协、会员单位、有关企业：

为全面贯彻新发展理念，落实《质量强国建设纲要》、《中共中央 国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，促进中南六省（区）质量领域的专家、学者和广大质量工作者的交流互动和自我展示，传播先进的质量管理理念和方法，推广最新的质量技术和研究成果，按照中南六省（区）质量管理协作网活动规则,2024年第四十四届中南六省（区）质量管理论文、经验/成果交流会将由河南省质量协会承办。现将2024年质量管理论文、经验和成果的征集工作有关事项通知如下：
一、活动主题：

创新、创造、创新质，共建、共享、共发展。

二、征集类型：

质量管理论文、质量提升小组活动成果、质量信得过班组建设经验、品牌/QC故事等。
三、征集范围：
1、质量安全、风险管理、双碳发展、新质生产力；

2、质量经营、质量文化、组织发展与社会责任；

3、诚信企业、质量品牌、质量创新、质量竞争力；

4、标杆管理、流程管理、供应链管理、质量改进；

5、质量协同、用户体验、顾客满意、员工契合度、服务质量提升；

6、全面质量管理、管理体系整合、标准化；

7、现场管理、精益管理、六西格玛、质量创新、服务创新等技术方法应用；

8、品牌培育、品牌创新建设经验、成果和故事；
9、政府质量奖、全国质量奖、标杆获奖经验；
10、质量管理数字化理论与实践；
11、工匠精神、与质量管理；、
12、其它有关质量管理方面的论文成果和经验。
四、撰写格式及要求：

1、论文内容应包括：题目、作者姓名、摘要、关键词、正文、参考文献等；主题要明确、针对性强、论据充分、文字精炼。

2、论文格式及字体要求：题目（宋体小二号）；作者姓名、所在单位、通讯地址、联系电话（四号楷体）；摘要及具体内容300字以内，（宋体小四号）；正文（4000 字以内，宋体小四号）；参考文献（标题黑体四号，内容宋体小四号）。

3、小组成果、班组经验、故事等字体要求与论文相同，填写小组成果报告单和纸质Word文档1份，（自带PPT到会交流）；

四、征集流程:
1、组织发动，投稿，收集，推荐，初审。

2、初审通过后，省质协向投稿者（企业）发送质量管理论文及经验成果交流会入选通知书。

3、收到入选通知书的，可参加2024年中南六省（区）质量管理论文和经验成果交流会。上会参加交流者将获得中南六省（区）组织颁发的相应证书。

4、会议具体时间地点另行通知。
五、时间要求及联系方式：

1、论文、成果、经验、故事材料请于8月30日前将电子文档发至湖北省质量协会邮箱，纸质材料1份寄湖北省质量协会秘书处。
2、联系方式：联系人：倪佳、赵锐  电话/传真：027-87127120、87300492

邮箱：hbqa@vip.sohu.com   邮编：430071

地址：湖北省武汉市武昌中北路101号海山金谷写字楼
附件：质量管理论文、成果、经验和故事申报表
湖北省质量协会

2024年4月28日
抄送：河南、海南、广西、湖南、广东质协，省民政厅

打印：赵         核对：倪           共印：100份

附件：

质量管理论文/小组成果/信得过班组经验/其他类型申报表
申报组织的名称（公章为准）

	申报类型
	论文/小组成果/信得过班组经验/故事/其他（勾选）

	论文/QC成果/班组经验/故事/其他名称

	作者/小组/班组名称

	单位详细通讯地址

	联系部门

	联系电话

	直接联系人

	联系电话

	论文/小组/班组/故事/其他人数

	内容简介（论文、成果、经验、故事等内容概要）（限300字左右）：

	主要活动过程与效果：（限500字）

单位盖章：

年    月    日

备注：此表和材料请于8月30日前发到省质协邮箱并将纸质材料邮寄到湖北省质协秘书处。
PAGE
4